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Servico de Alendimenio ao Cotista
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Extrato por periodo

Cliente: HOSP MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS

Conta: 4498 / 003 / 00000516-3

Mas: Junho/2020

Periodo: 1 -

Extrato

Jata Mov.

10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

Nr. Doc.

000000

000237

100885

102740

103927

105176

106565

107921

109326

110214

112026

113495

100885

102740

103927

105176

106565

107921

109326

110214

112026

113495

901558

901559

901560

901561

901562

901563

501564

Historico

SALDO ANTERIOR
CRED TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

Valor

0,00

223:50 ¢
2.802,80 D
1.877,00 D
1,000,00 D
2.660,00 D
12.000,00 D
1.877,00 D
5.255,60 D
2.000,00 D
800,00 D
938,50 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
5.631,00 D
13.200,00 D
6.800,00 D
11.262,00 D
4.335,87 D
3.000,00 D

5.000,00 D

Saldo
142.128,02 C
142.351,52.C
139.548,72 C
137.671,72.C
136.671,72 C
134.011,72 C
122.011.72 €
120..34,72 C
114.879,12 C
112.879,12 C
112.079,12 C
111.240,62 C
111.230,62 €
111,22Q,62 €
111.210,62 C
111.2.00,62 C
111,090,62 C
111.080,62 C
111,070,622 C
111,060,62 C
111.050,62 C
111.040,62 C
105.409,62 C

92.209,62 C
85.409,62 C
74.147,62 C
69.811,75 C
66.811,75 C

61.811,75 C




10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
12/06/2020
1S/06/2020

25/06/2020

SAC CAIXA: 0R00 726 0101
scorn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
C 0800 725 7474

901565

901566
901568
901569
901571
901572
901573
901574
901576
901577
901578
901579
901580
191103

000000

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CRED TEV

MANUT CTA

4,000,00 D
938,50 D
7.508,00 D
8.200,00 D
3.153,36 D
5.000,00 D
3.360,00 D
14,800,00 D
525,56 D
2.362,80 D
800,00 D
1.600,00 D
9.081,36 D
142.042,16 C

49,00 D

57.811,75 C
56.873,25 C
49.365,25 C
41,165,25 C
38.011,89 C
33,011,89 C
29.651,89 C
14.851,89 C
14.326,33 C
11,963,53 C
11.163,53 C

9.563,53 C
482,17 C
142,524,33 C

142,275,33 C




Extrato por periodo

Cliente: HOSP MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS

Conta: 4498 /003 / 00000516-3
Més:  Julho/2020
Periodo: 1 - 13

Extrato
Data Mov.

10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020

Nr. Doc.

000000
103582
104554
105292
106243
107147
108302
109910
110774
111977
113169
103582
104554
105292
106243
107147
108302
109910
110774
(11977
113169
901581
901582
901583
901585
901587
901588
9010601
901602
901603
901604
901605
901607
901608
901610
901611
901612
901613
901614
901615
901616
901617
901618
201619

Historico

SALDO ANTERIOR
ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

Valor

0,00
5.386,99 D
500,00 D
1.000,00 D
3.360,00 D
7.400,00 D
1.877,00 D
2.000,00 D
800,00 D
2.000,00 D
11.600,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
938,50 D
4.33587D
4.000,00 D
1.000,00 D
2.660,00 D
16.000,00 D
3.736,13 D
400,00 D
2.362,80 D
800,00 D
800,00 D
938,50 D
6.569,50 D
5.800,00 D
3.754,00 D
2.627.80 D
7.000,00 D
9.500,00 D
533,96 D
5.000,00 D
1.877,00 D
1.000,00 D
9.385,00 D

Saldo
142.475,33 C
137.088,34 C
136.588,34 C
135.588,34 C
132.228,34 C
124.828,34 C
122.951,34 C
120.951,34 C
120.151,34 C
118.151,34 C
106.551,34 C
106.541,34 C
106.531,34 C
106.521,34 C
106.511,34 C
106.501,34 C
106.491,34 C
106.481,34 C
106.471,34 C
106.461,34 C
106.451,34 C
105.512,84 C
101.176,97 C

97.176,97 C
96.176,97 C
93.516,97 C
77.516,97 C
73.780,84 C
73.380,84 C
71.018,04 C
70.218,04 C
69.418,04 C
68.479,54 C
61.910,04 C
56.110,04 C
52.356,04 C
4972824 C
4272824 C
33.228,24 C
32.694,28 C
2769428 C
25.817,28 ¢
2481728 C
1543228 C




10/07/2020 901620 CHEQ COMP 6.600,00 D 8.832,28 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104




Confirmagdo de Agendamento
Agendamanlo de Transferéncias Para Gontas de Outros Bancas (TED)
Data da oper, 320 - 17020

Conla de débito: Agéncia: 1618 | Conta: 00059501 | Tipo: CONTA CORRENTE

Empresa; HOSPITAL DE MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS | CNPJ; 056.889.595/0001-32

Conla de crédite: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 4498 | Conta: 5163
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalicade: 110 - TRANSF CTAS MESMA TITULARIDADE
Valor:  R$ 82,69

Tipe de ransteréncia: TED -~ Mesma Titularidade
Crédito disponivel no mesmo dia da data de déhito

Usta de débito: 14/07/2020

Atransagac acima fol realizada por meio do Bradesco Nel Empresa.

Cvaior referente a transleréncia serd debilado na conta, na data escolhida. ou no proximae dia Util, mediante saldo disponivel, Q
Comprovanile de Transagdo Bancaria poderd ser emilido, apos o débilo em conla, por meio da opgéo Comprovantes (2" Via),

fa atuai: R$ 10,45,

A tenfa para as Wansagbes agendadas podera sofrer alteragdo de acorda com os valares vigenles na dala do débito.

SAC - Servigo de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamenlos. Reclamaces ¢ ) [lemais lﬁiei:nnes
Apoio ao Cliente 0800 704 8385 0500 722 nnnn Inforrmacdes. Atendimento 24 haoras, 7 diss consulte o sile
per SeEmana. I‘ale Conosco

Ouvidoria Q8O0 727 BY33  Atendimerto de segunda a sexla-feira, das 81 85 181, exeelo Teriados,




